КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 15 декабря 2022 года № 89

г. Прокопьевск

Об исправлении технической ошибки в решении Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 24.11.2022 года № 74 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Прокопьевского муниципального округа»

В связи с необходимостью исправления технической ошибки, допущенной при создании нормативного правового акта, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Прокопьевский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 24.11.2022 № 74 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Прокопьевского муниципального округа» следующее изменение:
1.1. В абзаце 5 подпункта 1 пункта 2 слова «указанных в абзаце 6 настоящего пункта» заменить словами «указанных в подпункте 4 настоящего пункта».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь», обнародовать на информационных стендах, размещенных в зданиях обособленных отделов, входящих в состав территориального управления администрации Прокопьевского муниципального округа.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии по бюджету и финансовой политике С.В. Шеха.

	Глава Прокопьевского
муниципального округа

__________ Н.Г. Шабалина
	Председатель Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа

___________ И.А. Лошманкина

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

-

КУЗБАСС

ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 15 декабря

2022 года №

89

г. Прокопьевск

Об исправлении технической ошибки в

решени

и

Совета народных

депутатов Прокопьевского муниципального округа от

24.11.

202

2 года

№

74

«Об установлении налога на имущество физических лиц на территории

Прокопьевского муниципального округа»

В связи с необходимостью исправления технической ошибки

,

допуще

нной

при создании нормативного правового акта, руководствуясь

Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом

муниципального

образования Прокопьевский муниципальный округ К

емеровской области

–

Кузбасса

,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1.

Внести в решение

Совета народных депутатов Прокопьевского

муниципального округа от 24.

11

.202

2

№ 74 «Об установлении налога на

имущество физических лиц на территории Прокопьевского муниципального

округа» следующ

ее

изменени

е

:

1.1.

В абзаце

5

подпункта 1 пункта 2

слова «

указанных в абзаце 6

настоящего пункта

» заменить словами «указанных в подпункте 4

настоящего

пункта».

2

.

Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь»,

обнародовать на информационных стендах,

размещенных в зданиях

обособленных отделов, входящих в состав территориального управления

администрации Прокопьевского муниципального о

круга

.

3

. Настоящее решение вступает в силу

после его официального

опубликования и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие

с

1 января 2023 года

.

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  -   КУЗБАСС   ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА     РЕШЕНИЕ       от 15 декабря  2022 года №   89     г. Прокопьевск     Об исправлении технической ошибки в  решени и   Совета народных  депутатов Прокопьевского муниципального округа от  24.11. 202 2 года   №  74   «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории  Прокопьевского муниципального округа»     В связи с необходимостью исправления технической ошибки ,  допуще нной  при создании нормативного правового акта, руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  муниципального  образования Прокопьевский муниципальный округ К емеровской области  –   Кузбасса ,       Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:     1.  Внести в решение   Совета народных депутатов Прокопьевского  муниципального округа от 24. 11 .202 2   № 74 «Об установлении налога на  имущество физических лиц на территории Прокопьевского муниципального  округа» следующ ее   изменени е :   1.1.  В абзаце  5   подпункта 1 пункта 2  слова « указанных в абзаце 6  настоящего пункта » заменить словами «указанных в подпункте 4   настоящего  пункта».   2 .  Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь»,  обнародовать на информационных стендах,  размещенных в зданиях  обособленных отделов, входящих в состав территориального управления  администрации Прокопьевского муниципального о круга .   3 . Настоящее решение вступает в силу  после его официального  опубликования и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие  с  1 января 2023 года .